DECRETO Nº 569/2013 DE 04 DE OUTUBRO DE 2013
HOMOLOGA O RESULTADO

DO CHAMAMENTO PÚBLICO EMERGENCIAL Nº 003/2013

OSNY BATISTA ALBERTON, Prefeito Municipal de Frei Rogério, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais conferidas na Lei Orgânica Municipal de Frei Rogério.

DECRETA:
Art.1º - Fica homologado o resultado final do Chamamento Público Emergencial nº 003/2013, conforme anexo.

Art.2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua Publicação, sendo revogadas as disposições em contrario.

Registre-se e Publique- se

Frei Rogério, 04 de outubro de 2013.

OSNY BATISTA ALBERTON

Prefeito Municipal

1